
Zarządzenie Nr  41/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 17.03.2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie  
„Przebudowa drogi gminnej nr 060201C Grubno - Rybieniec” 

 

Nr sprawy z rejestru zamówień publicznych: 02/2023 

  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. ( Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 ) oraz na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 53 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 11/2021 

Wójta Gminy Stolno z dnia 28 stycznia 2021 r. ws. Regulaminu pracy komisji przetargowej, zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§1.  1. Powołuję Komisje Przetargowe do przeprowadzenia postępowań prowadzonych w trybie 

podstawowym, w następującym składzie: 

 

- Agnieszka Furmaga– przewodniczący komisji, 

- Janusz Frąckiewicz – sekretarz komisji, 

- Paweł Maliszewski – członek komisji 

 

 

2. Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego.  

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Stolno 

 

                                                                                                     (-) Jerzy Rabeszko  

 

 

Pouczenie: 
Na podstawie art. 56 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) uprzedzam, iż Członkowie komisji składają, pod rygorem odpowiedzialności 
karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, w formie pisemnej,  oświadczenia o istnieniu albo braku 
istnienia okoliczności, o których mowa w art. 56 ust. 2 lub 3 cytowanej wcześniej ustawy. 
 

 

 

 


